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Apartament boem, 4 camere, 109 mp, zona
Unirii

ID: 70059AV
Ultima actualizare: 24.10.2023

Cartier: Unirii
Zona: Centrul Civic

Pret.mp: 1.092€ 
Rata lunara: 605,80 € 119.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 109.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 4 /6

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

BLITZ vă propune spre cumpărare un apartament superb din perioada interbelică de 4 camere situat în centrul
Capitalei, în zona Unirii. Apartamentul se află într-o clădire monument de arhitectură cu 6 nivele, acesta fiind situat la
nivelul 4. Compartimentarea apartamentului este semidecomandată, compusă dintr-un living spațios, trei dormitoare,
o bucătărie, o baie cu geam, hol, spații de depozitare și balcon. De asemenea, dispune și de doua boxe (una pe etaj și
una la subsol). Proprietatea este într-o stare excelentă, a fost renovată, moment în care au fost schimbate instalițiile
sanitare și electrice și dispune de centrală termică proprie, aer condiționat. Zona este una liniștită și curată, iar
accesul către spațiile comerciale, scoli, gradinite, parcuri, statii STB și metrou este unul facil. Blocul este din anul 1930
si prezinta Risc Seismic 1. Apartamentul se vinde complet mobilat și utilat! Te aștept la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Proprietatea este ideală pentru o familie sau pentru
investiție datorită zonei ultracentrale.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


